UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 010 DE 20 DE ABRIL DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições

legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os membros, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor

a Comissão do Plano de Atividade Docente (PAD) e o Relatório de Atividade Docente

(RAD), do Curso de Ciências Econômicas/CCJE, para a alteração da Resolução nº

01/2018/CCJE.

Docente Departamento de

Maria Lucia Teixeira Garcia        (Presidente) Serviço Social

Ana Paula Fregnani Colombi Economia

Leonardo de Resende Dutra Ciência Contábeis

Rachel Cristina Mello Biblioteconomia

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA

Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/176521?tipoArquivo=O

mailto:diretoriaccje@gmail.com

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA - SIAPE 1241305
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas - CCJE
Em 21/04/2021 às 09:59

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/176521?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/176521?tipoArquivo=O